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Eurajoen Eläkkeensaajat ry  

 

Jäsenkirje       3/2023 

Venetsialaisia on juuri vietetty rannoilla tai kotona yhdessä ystävien ja perheen kanssa. 

Loppukesän sateet antavat viestiä syksyn saapumisesta. Syksyllä on tiedossa Pärnun matka ja 

Raatteentien reissu sekä muutakin mukavaa. Haluamme kohdata uudet jäsenet 

jäsentapaamisessa sekä juuri eläkkeelle jääneitä koulutuspäivän merkeissä. Ole tarkkana, seuraa 

ilmoitteluamme ja tule mukaan! 

Puheenjohtajan terveiset 
 
Kesä taittuu taas hiljalleen syksyyn ja illat alkavat pimetä, mutta ei anneta sen masentaa. 
 
Kesätauolla olleet kerhot alkavat jälleen syksyn tullen. Alla tietoa Eurajoen Eläkkeensaajien 
kerhoista. Lähde mukaan iloiseen joukkoomme. 
 
Muistathan myös Eurajoen kunnan järjestämät maksuttomat ”Voi hyvin”-liikuntamahdollisuudet, 
joissa on monenlaista tarjontaa; kuntosalia, jumppaa, lavista, uintia (maksullinen) ym. Tässä linkki 
”Voi hyvin- liikuntakalentereihin Eurajoelle ja Luvialle.  
 
https://www.eurajoki.fi/hyvinvointipalvelut/liikunta/voi-hyvin-toiminta/ 
(täältä löytyvät linkit liikuntakalentereihin) 
 
Mukavaa syksyn alkua teille kaikille! 
Eeva- Maija 
 

Jäsenasiaa 

Ovathan jäsenasiasi kunnossa? Mikäli sinun yhteystietoihisi (nimi, osoite, puhelinnumero, 

sähköpostiosoite) on tullut muutoksia, ilmoitathan niistä jäsenasiainhoitaja Pertti Johanssonille joko 

sähköpostilla: pertti.johansson@eurajokinetti.fi tai puh: 044 021 0984.  

Mitä tapahtuu syksyllä 

Lokakuun alussa pidettävään tilaisuuteen saavat kutsun yhdistyksemme uudet jäsenet. Tilaisuudet 

pidetään Wellamolla, Luvialla sekä Eurajoki-salissa. Koulutuspäivä, juuri eläkkeelle jääville tai jo 

jonkin aikaa eläkkeellä oleville, järjestetään lokakuun puolivälissä. Kouluttajana on EKL:n 

järjestöjohtaja Petra Toivonen.  

Syksyn tärkein jäsentilaisuus on tietenkin yhdistyksen syyskokous lokakuun lopussa. Silloin 

valitaan yhdistyksen puheenjohtaja, yhdistyksen hallitus, hyväksytään vuoden 2024 

toimintasuunnitelma sekä talousarvio. Tule mukaan, tule vaikuttamaan yhdistyksesi toimintaan! 

Vanhusneuvostoasiaa 

Syksyn alun kokouksessa paneudutaan paljon risuja saaneeseen taksien saatavuusongelmaan. 
Syyskuun puolivälissä hyvinvointialueen vanhusneuvosto sekä kuntien vanhusneuvostot tulevat 
Eurajoelle kuulemaan ja keskustelemaan aiheesta Digittömyys ja vanhukset. Alustajana on 
vanhusasiavaltuutettu Päivi Topo. 
 
Vanhusneuvosto on mukana yhdistysten kanssa Vanhusviikon tapahtumissa lokakuussa. 
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Jos Sinulla on ajatuksia vietäväksi Eurajoen vanhusneuvostoon, niin otapa rohkeasti yhteyttä: 
Seija Johansson, vanhusneuvoston jäsen, puh. 0400 595 610 tai seija.a.a.johansson@gmail.com 
Kerhoista 
Kesän ajan oli osa kerhoista tauolla, mutta syksyllä taas aloitetaan.  

Kerhotapaamiset alkavat! 

Luvian kerho aloittaa syksyn tapaamiset 14.9.2023 klo 14.00. Paikka on Luvian Työväentalo 
Wellamo. 
Eurajoen pulinakerho kokoontuu 18.9.2023 klo 13.00. Paikka on Kahari. 
Molemmissa kerhoissa vierailee jätehuoltoneuvoja Kaisa Tarujoki Rauman seudun 
jätehuoltolaitokselta. Tervetuloa mukaan! 
 
 
Maanantaikerho maanantaisin klo 10 Lapijoen nuorisotalolla parittomilla viikoilla.  
Jokisimpukan kuntosalissa omatoiminen kuntoilu maanantaisin klo 16-17 
Jokisimpukan kuntosalissa kuntoillaan ohjatusti torstaisin klo 12- 13 
 Bocciapelin salivuorot ovat vuonna 2023 - 2024:   
Luvia maanantaisin klo 16 - 18 . Luvian yhtenäiskoulun liikuntasali 
Huhta tiistaisin klo 16-18 
Lapijoki torstaisin klo 16 - 18 
Lapijoki perjantaisin klo 15 - 18  
Eurajoen yhteiskoulu sunnuntaisin klo 10 -13 
Lauluryhmä keskiviikkoisin klo 16.00 Eurajoen kunnantalon takkahuoneessa.  
Pulinakerho Kaharilla: 18.9., 16.10. ja 13.11. klo 13.00 
Luvian kerho Työväentalo Wellamolla: 14.9., 26.10. ja 30.11. klo 14.00 
Korttipelikerho Kuivalahden koululla: tiedot tulevat myöhemmin 
Korttipelikerho Lapijoen nuorisotalolla: tiedot tulevat myöhemmin 
 
Lisätiedot löydät tapahtumista kotisivuilta Tapahtumakalenterista: 
https://eurajoen.elakkeensaajat.fi/tapahtumakalenteri/  

 
Muistathan, että yhdistyksen tiedotuskanavat ovat:  Raumalainen- ja Satakunnan Viikko- 
lehdet, yhdistyksen kotisivut: www.eurajoenelakkeensaajat.fi sekä facebook: Eurajoen 
Eläkkeensaajat sekä mahdollisuuksien mukaan myös sähköposti. 
 
 
 
Eurajoen Eläkkeensaajat ry. hallituksen jäsenet toivottavat kaikille yhdistyksen jäsenille 

aktiivista syksyä! 

 

Seija Johansson, yhdistyksen sihteeri/ tiedottaja 
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